
 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГМЕЛИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
404200 с.Гмелинка ул.Космача, 56.                                                                                         тел./факс(84493)-48132, gmelinka@ yadex.ru 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от «5» апреля 2024года                                                                                          № 34                            

«О внесении изменений  в  комиссию по мобилизации обязательных 

платежей в  бюджет Гмелинского сельского поселения и 

государственные внебюджетные фонды» 

 

В целях обеспечения поступлений обязательных платежей в  бюджет 

Гмелинского сельского поселения Старополтавского муниципального района 

Волгоградской области и государственные внебюджетные фонды, изыскания 

дополнительных резервов поступлений в  бюджет Гмелинского сельского 

поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области, 

обеспечения выполнения требований трудового законодательства в части 

своевременности и полноты выплаты заработной платы и выполнения намеченных 

социально значимых расходов бюджета Гмелинского сельского поселения 

Старополтавского муниципального района Волгоградской области,  

п о с т а н о в л я ю: 

 

1.Внести изменения в  комиссию по мобилизации обязательных платежей в 

бюджет Гмелинского сельского поселения Старополтавского муниципального 

района Волгоградской области и государственные внебюджетные фонды, 

утвержденную постановлением № 199 от 15.09.2016г.  « Об утверждении 

Положения о комиссии по мобилизации обязательных платежей в бюджет 

Гмелинского сельского поселения Старополтавского муниципального района 

Волгоградской области и государственные внебюджетные фонды» 

1.1.Приложение № 1 изложить в новой редакции. Прилагается.. 

 

2. . Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

            Глава Гмелинского сельского поселения:                  Д.И.Реврыба                  

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Приложение № 1 

Утверждено 

Постановлением 

Главы Гмелинского сельского поселения 

от «5» апреля  2024 г. N 34 

 

СОСТАВ 

КОМИССИИ ПО МОБИЛИЗАЦИИ ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ ПЛАТЕЖЕЙ 

В БЮДЖЕТ ГМЕЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

И ГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВНЕБЮДЖЕТНЫЕ ФОНДЫ 

 

 

 

Председатель комиссии:        Реврыба Дмитрий Игоревич – глава 

                                                     Гмелинского сельского поселения 

 

Ответственный секретарь:    Даулетова Айгуль Алдебековна – заместитель главы                                            

                                                      Гмелинского  сельского поселения 

 

Члены комиссии:                      Семенова Ирина Викторовна –  

                                                     специалист  1 категории администрации Гмелинского 

                                                     сельского поселения 

 

                                                      Дьяченко Светлана Николаевна –бухгалтер 

                                                     МУ  Гмелинского КДО 

 

                                                     Щербакова Светлана Николаевна – директор 

                                                     МУ Гмелинское  КДО 
 
 

 

 

 

 

 

 
 

  

 


